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Налоговая декларация по налогу, уплачиваемому
в связи с применением упрощенной системы налогообложения
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показаmелч

1

Кол по OKI'MO

Сумма авансового платежа к уплате по сроку не позднее
лt]алцать пятого апреля отчетного года
(стр, 130 _ стр, 140) разд. 2.1.'l - стр, 160 разд. 2,1.2,
есJlи (стр. 1 30 - стр. 140) разд, 2,1,1 - стр, 160 разд, 2.1,2 >= 0

Код по ОКTМО

Сумма аваttсового пJ]атежа к уплате по сроку не позднее
лt]алLlать пятоIо июI]я отчетного rода
(стр. 131 - стр, 141) разд.2.1.1 _ стр. 161 разд. 2.1,2-стр,020, если
(стр, 1З1 - стр, 141) разд. 2.1.1 - стр, ,161 

разд, 2.1,2 - стр, 020 >= 0

Сумма авансового платежа к уменьшению по сроку не позднее
лt]ал[lать пятого июIlя отчетного года
стр.020- ((стр. 131 - стр. 141) разд,2.1.1 _стр, 161 разд.2,1,2), если
(стр, 131 _ стр.,141) разл, 2,1,1 _стр. 161 разд. 2.1.2 - стр. 020 < 0

Kolt llo ОК'Т'МО

Сумма авапсового платежа к упr]ате по сроку не позднее
лt}алцать пятого ок,гября отчетного года
(стр, 132 - стр, 142) разд. 2,1,1 - стр. 162 разд, 2,1.2 -
(стр, 020 + стр. 040 - стр, 050), если (стр. 1 32 - стр. 142) разд, 2.1 ,1 -
стр, 1 62 разд, 2.1.2 - (стр. 020 + стр. 040 - стр. 050) >= 9

Сумма авансового платежа к уменьшению по сроку не позднее
лвадtlать пятого октября отчетного года
(стр, 020 + стр, 040 _ стр. 050) _ ((стр. 132 - стр. 142) разд. 2.1.1 - стр. 162 разд,
2,1,2), если (стр. 1 32 - стр. 142) разд. 2.1, 1 - стр. 1 62 разд. 2,,1.2 - (стр, 020 +

стр. 040 _ стр. 050) < 0

Кол по ОК'Т'МО

Оумма наrlога, подI]ежащая доплате за налоговый
периол (каJ]е}lдарный год) по сроку*
(стр, 133 _ стр, 143) разд. 2,,1.1 - стр, 163 разд, 2,,1.2 -
(стр, 020 + стр. 040 - стр, 050 + стр, 070 - стр, 080), если
(стр, 13З - стр. 14З) разд. 2,1,1 - стр,163 разд, 2.,1.2 -
(стр, 02О + стр. 040 - стр, О5О + стр, О70 - стр. 08О) >= О

Сумма ttalloгa к уме}]ыljснию за наJlогоtзый периол
(каllенларttый rол) по сроку"
(стр, 020 + стр.040 - стр. 050 + стр. 070 _ стр. 0В0) _ ((стр. 133 - стр. 143)

разд, 2.1.1 - стр. 163 разд.2,1,2), если (стр. 133 - стр. ,143) 
разд. 2,1,1 - стр. ,163

разд, ?,.1 .?, - (стр. 020 + стр. 040 _ стр, 050 + стр, 070 _ стр. 080) < 0
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Раздел 1.,l. Сумма налога (авансового платежа по налоry), уплачиваемого в связи с применением упрощенноЙ
системы налоrообложения (объект налогообложения - доходы), подлежащая уплате (уменьшению),

по данным налогоплательщика
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за истекtllим l]аI]оt,оt]t,lм периолом;
30 апреJ]я гола, сJrелуюLIlего за истскLl]им tlаrlогоtзым периолом.

указанных на данной странице, подтверждаю:

(полпись) 15.03,2021 (лата)
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Раздел 2.'1.1. Расчет налога, уплачиваемого в связи с применением упрощенной системы
налогообложения (объект налогообложения - доходы)

показаmелч

1

Признак налогоплательч{ика:

1 - ttаllогопltатеrlьl1]ик, произволяLrlий выплаты и иные вознагражления
физическим rlиLlам;

2 - инливилуаrlьный предприниматель, не произволяtций выпr,lаты и

иные возl{аrраждения физическим лицам

Сумма полученных доходов (налоговая база для исчисления налога
(arraHcoBoro платежа по налоry)) нарастающим итогом:

за rtерrlый квартал

за llоJ]уtо/lис

за лсвягь мосяцев

за llалоговый период

Ставка налога (%):

за первый Kt]apтarl

за поJrугодие

за левять месяцев

за на.гlоrовый период

Сумма исчисленного налога (аtзансоtзого платежа по налоry):

за первый квартал
(стр, 'l10 х стр, 120 / 100)

за поrlуголие
(стр. 'l1,1 х стр. 121 / 100)

за девя,ть месяцев
(стр. 112 х стр. 122 l 1o0t

за налоговый период
(стр. 113 х стр. 12З / 100)

Сумма страхоtзtllх взносов, вtrlплэч€нных работникам пособий по
временной нетрудоспособности и платеrкей (взносов) по договорам
добро:зольного личного страхования (нарастающим итогом),
предусмотренных пунктом 3.1 статьи 346.21 Налогового кодекса Российской
Федерации, уменьшаюlцая сумму исчисленного за налоговый (отчетный)
период налога (авансового платожа по налоry):

за tlервый квартал
лля стр, 102 = "1": стр. 140 <= стр, 130 / 2
лJlя стр, 102 = "2": стр. ,l40 <= стр, 130

за IloJ]ylOiIlиe

лля стр. 102 * "1": стр. 141 <= стр, ]31 / 2
лля стр. 102 .. "2": стр. 141 <= стр, 1З1

за девять месяцев
лля стр. 102 = "1": стр, 142 <= стр.132 l 2
дrlя стр. 102 = "2": стр, 142 <= сlр. 132

за налоговый период
лля стр. 102 = "1": стр, 143 <= стр. 133 / 2
лля стр, 102 = "2": стр. ,l43 <= стр, 133
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показаmелч

1

Сумма полученных доходов (налоговая база мя исчисления налога
(авансового платежа по налоry)) нарастаюlцим итогом:

за первый квартал

за поJ]угодие

за леt]ять месяtlев

за ttалоговый периол

Сумма исчисленноrо налоrа (авансовоrо платежа по налоry):

за rlерtзый KBapTaJ]
(стр. 110 х стр. 120 разд.2.1.1 / 100)

за полугодие
(стр, 111 х стр, 121 разд. 2,1,1 / 100)

за девять месяцев
(стр. 112 х стр. 12-2разд,2.1.1 / 100)

за налlоговый период
(стр. 113 х стр. 123 разд, 2.1.1 / 100)

Сумма страхоI]ых t]зносоat, t]trlпл?чоt{ньlх работникам пособий по
временной нотрудоспособности и платежей (взносов) по догоt]орам
доброволtного личного страхования (нарастаюцим итогом),
предусмотренных пунктом 3.,l статьи 346.21 Налоговоrо кодекса Российской
Федерации, уменьшаюц{ая сумму исчисленного за налоговый (отчетный)
период налога (авансового платежа по налоry):

за tlервый квартал
лля стр, ,l02 

разд, 2,1,1 = "1": стр, 140 <= стр. 130 / 2

для стр, 102 разд. 2,1,1 = "2"; стр, 140 <= стр. 130

за поrlуголие
для стр. ,1О2 

разд. 2.1.1 = "1": стр. 141 <= бр,131 t 2
для стр, 102 разд.2.1.1 = "2": стр. 141 <= стр. 131

за левять месяцев
для стр, 102 разл, 2,1,1 = "1": стр, 142 <= стр. 132 l 2
лля стр. 102 разд. 2,1.,1 = "2": стр, 142 <= стр. ,132

за наrlоговый период1

лJlя стр,,|02 разл, 2,1,1 = "1": стр, 14З <- стр. 133/2
лля стр, ,l02 

разд, 2,1,,1 = "2": стр, 143 <= стр. 133

Раздел 2,1.2. Расчет суммы торгового сбора,
уменьшаюlцей сумму налога (авансового платежа по налоry), уплачиваемого в связи с применением
упрощенной системы налогообложения (объект налогообложения - доходы), исчисленного по итогам

налогового (отчетного) периода по объекту налогообложения от вида предпринимательской деятельности,
в отношении которого в соответствии с главой 33 Налогового кодекса Российской Федерации установлен

торговый сбор

Kod
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2
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Сумма торгового сбора, фактически уплаченная в течение
налоговоrо (отчетного) периода (нарастающим итоrом):

t] rечение llерL}ого квартала

в гечеt]ие полугодия

t],гечеt]ие левяти месяцев

в ,гечение HajlotoBoto периода

за поJ]уголие
стр. 131 _ стр. 14,1, если стр. 131 _ стр. 141 < стр. 151,
при зтом стр, ,1 61 <= (стр. ,1 31 _ стр, 1 41 ) разд. 2.1 .1 .

стр. 151, если стр, 13,1 - стр, 141 >= стр, 151,
при этом стр, ,|61 <= (стр. 131 - стр, 141) разд. 2.1,1.

за левя,т,t> меся[lев
стр, 132 - стр. 142, если стр. 1З2 - стр, 142 < стр. 152,
при этом стр, 162 <= (стр. 132 _ стр, 142) разд, 2.1,1.
стр. 152, если стр, 132 - стр, 142 >= стр, 152,
при этом стр, 1 62 <= (стр. 1 32 - стр. 142t разд, 2.1 .'l ,

за наrlоговый период
стр. 133 _ стр. 143, если стр. 1З3 - стр, 143 < стр. 153,
при этом стр. 163 <= (стр. 13З - стр, 143) раэд, 2,1,1.
стр. 15З, если стр, 13З - стр. 143 >= стр. 153,
при этом стр, ,163 <= (стр. 133 - стр. 143) разд.2,1,1.

Сумма уплаченного торговоrо сбора, уменьшающая сумму исчисленного
за наrlогоtзый (отчетный) период налога (авансовоrо платежа по налоry):

за первый квартаr1 :.....,.:,.....i....,,.:.......i,,.,...i.,,.,,.:...,,,1,.,...],.,,,,,i......:,,....].,,,..:
стр,130-cTp,l40, есJlистр. l3О-стр. 14О<стр. l5О, 160 ; -: - ;-:- : - ;- ;-: - : -; - :- i- ;

при этом стр, 1 60 <= (стр. 1 З0 _ стр, 1 40) разд. 2.1 .1 , i.,,...j...... j,.....j,..,..j...,..,;......j......j..,.,,j,.....j..,...j.,....,j......;
стр, 150, если стр. 130 - стр. ,140 >= стр. 150,
при этом стр, 166 <= (стр. 1З0 - стр, 140) разд. 2.1.1,

,l50 :-:- i- i- i- i-:-:-:-;-:- i-:

4Е.4 :_;_:-:_;-:-:-:_:_i_:_:_ilU| : ; : : : : : : i l ; ; :

4R1 :-;-:-:-;_ l_;_ i_ i_ j_ i_ i_ ilJL ; ; : : i i

161 i- i- i-;- i-;- i-;- i-;- i-:-;

162 i- l- i-;- i- i-i-i-i-i- i- i-:

16з



IшJllllllllцццLlll

Раздел 3. Отчет о целевом использовании имущества (в том числе денежных средств), работ, услуг,
полученных в рамках благотворительной деятельности, целевых поступлений, целевого финансирования*

Коd ctlda
ttосmуttлеttttй

Срок чспользованчя
(0о какой dаmы)

2l5

:д;Jiv: : i i. i i ;. 
' 

i : i i

/fаmа посmупленuя / Сmоuмосmь чмуulесmва, рабоm,
ycrlye uлч сумма dенежttьtх среdсmв /

Сумма среOсmв, чспользованньlх llo
назначенчю в mеченче
усmановленноео срока /

Сумма среOсmв, чспользованньlх не по
назначенчю члч не чспользованньlх

в усmановленньtй срок
4l7

Сумма среdсmв, срок
чспользованчя коmорых не чсmек

3/64
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Бухгалтерский баланс

на 31 декабря 2020 г.

Форма по ОКУД

,Щата (число, месяц, год)

Благотворительный фонд помощи детям с онкологическими и
Организация онкогематологическими заболеваниями "Жизнь"

Идентификационный ноN/ер налогоплательщика ИНН

[3ид1 экономической Предоставлению прочих социальных услуг без обеспечения по

лея,т,еJ]ьности проживания, не включенных в другие группировки оквэд 2

Организационно-правовая форма / форма собственности
Благотворительные фонды l

по оКПо

ПО ОКОПФ / ОКФС
по оКЕИЕдиниLlа измерения: в тыс. рублей

I\4 естонахо>tlдение (адрес)
127106, Москва г, Алтуфьевское ш, д. Ns 27, оф. 323

Коды

071 0001

31 12 202о

94495120

771539973,t

87

70401 ,tб

384

наименование показателя Код
На 31 декабря

2020 г.

На 31 декабря
20,19 г.

На 31 декабря
2018 г.

Актив

1 250,Щенежные средства и денежные эквиваленты 4 lIl 4 954 6 872

Финансовые и другие оборотные активы 1 2з0 6 165 3 656 3 451

БАлАнс 1600 1о 282 8 610 10 323

пАссив

1 520Кредиторская задолженность 214 883 800

ff ругие краткосрочные обязательства 1 530 10 06в 7 727 9 523

БАлАнс 1 700 10 282 8 610 10 323

Карина
Геннадьевна

;li-*(расшифровка подпис



Отчет о целевом использовании средств
за Январь - flекабрь 2020 г,

Форма по ОКУД

!ата (число, месяц, год)

Блаrотворительный фонд помоtци детям с онкологическими и
Организация онкогематологическимизаболеваниями "Жизнь"

Идентификационный номер налогоплательщика

Вид экономической Предоставлению прочих социальных услуг без обеспечения
деятельности проживания, не включенных в другие rруппировки
Организационно-правовая форма / форма собственности
Благотворительные фонды l
Единица измерения: в тыс. рублей

Руководитель

15 марта 2021 г,

по оКПо

инн

по
оквэд 2

ПО ОКОПФ / ОКФС

по оКЕИ

Коды

071 0003

31 12 2020

944951 20

771 5399731

87

70401 16

384

наименование показателя Код
3а Январь - !екабрь

2о2о r.

За Январь - Декабрь
2019 г.

Остат,ок срелств на начало отчетного года 61 00 7 727 9 52з
Поступило средств 6200 з8 452 47 856

Взносы и иньiе целевые поступления 6230 з8 422 47 в14
Прибыль от приносящей доход деятельности 6240

Прочие поступления 6250 30 42

Использовано средств 6300 (36 111) (49 652)
На целевые мероприятия 631 0 (29 804) (43 618)
На содержание организации 6320 (6 203) (5 907)
На приобретение основных средств и иного имущества 6330 (7)

Прочее 6350 (104) 1 20)

Остаток средств на конец отчетного года 6400 10 068 7 727

ва Карина


